1) Stetin, B. %) monarchyae. B. 3) carissimus, B, 4) Tatyn. B. 8 Sn A verfdrichen: commeoni-

tatibus, 6) Ianseniz, B. ") Zegenort, B. 8) carissimo. B, 9) Luchto. B. 10) Offenbar verjdhricben fiir
undecimo. 1) Jn A und B berfdriehen: sanctorum.

) Jach der Jafeniger Matrifel im Staatdardiv Stettin Pars I R, 25 (A), Pars I Rr. 16 (B). Dreger, Cod.
Pom, dipl. mser. V 9r. 1154.

Gedrudt bei von Gidftedt I S. 98 Nr. 4.

2556.
1309 Oftober 22,

Die Britber Dietrich) und Johannes Ludjte vevtaujhen dem Rofrer Gobelnhagen ifr Gut Tatyn
gegen WBnfeberg. '

In nomine domini amen. Quoniam generacio preterit et generacio advenit, necesse est,
ut actus modernorum, qui robur perpetue firmitatis sortiri debent, que fiunt sub tempore
defluente, ne cum temporis lapsu evanescant, scripture perhennitate necesse est ea adeo
perhennentur?), ut versucia malignancium occasionem ant viam in posterum non inveniat
malignandi. Hinc est, quod nos Thidericus?) Luchte miles et frater noster Iohannes Luchte
recognoscimus et presentibus protestamur, quod Prepositus ex parte sui conventus et nos per
modum mutacionis concambium bonorum fecimus scilicet de bonis ville Monkeberch ) et de
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bonis Tatyn%) tali condicione mediante, quod nos Thidericus®) dictus Luchte miles novam
tabernam cum suis attinenciis et limitibus a nobis in propria persona distinctis ad tempora vite
nostre volumus reservare. Cum vero nos de hac vita migrare contingerit, prefata taberna cum
suis attinenciis redibit ad ecclesiam Gobelenhaghen®) libere et quiete. Pro quo facto diem
nostri anniversarii peragent in missis, vigiliis et aliis bonis operibus, que per eos operari
dignabitur clemencia lhesu Christi. Ut autem hec firma et inconvulsa perpetuis temporibus
perseverent, presens instrumentum in perpetuum munimentum fecimus nostri sigilli munimine
roborari. Testes huius rei sunt dominus Hericus de Ramyn®), dominus Hermannus prepositus
de Warppe et Jacobus Tabbart et dominus Albertus plebanus de Monnekebergh?) et Grubbo et

quam plures alii®) fide digni.- Datum actumque anno domini MCCCIX, in crastino undecim
milium virginum.

1) Diefe ginslid) vermorrene Konfivuftion iibereinflimmend in A und B. 2) Theodericus. B.” 3) Monneke-
bergh. B, 4) Tattin, B. 5 Goblenhaghen. B, 6 Ramin, B, 7) Monnekeberghe. B. 8) alii fehlt in B.

Rady der Jafeniber Matrilel im Stoatsardyiy Steftin Pars I Rr. 57 (A), Pars ]I Nr. 49 (B). Dreger,
Cod, Pom, dipl, mser. V Rz, 1164,

2557.
1309 Ottober 27.